МММ М
оКО ВА аЩ
АЫ

&

Администрация Закрытого административна-территориального
2 е образования город Заозерск

Муннципальное учреждение культуры ЗАТО город Заозерск:
‚° — «Центр культуры и библиотечного обслуживания

имени Героя России вице-адмирала М.В. Моцака»

(ЦКБО)
184310, г. Заозерск Мурманской области, улица Ленинского Комсомола, дом 16, тел.(815 56) 3 39 09

ПРИКАЗ ы _

28.11.2022 № 292 од

О внесении дополнений в Положение «О порядке и условиях

предоставления платных услуг муниципальным учреждением культуры

ЗАТО город Заозерск «Центр культуры и библиотечного обслуживания

имени Героя России вице-адмирала М.В. Моцака»

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации по
обеспечению реализации комплекса мер социальной поддержки семей,
граждан Российской Федерации, призванных на военную ‘службу по

мобилизации (№ Пр-1978, п. 4 «б» от 19 октября 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления платных

услуг муниципальным учреждением культуры ЗАТО город Заозерск «Центр
культуры и библиотечного обслуживания имени Героя России вице-адмирала
М.В.Моцака», утвержденного приказом директора от 28.01.2021 № 26 од

следующие дополнения: :
п. 8.4.3. предоставлять бесплатные пригласительные билеты на посещение

культурно-досуговых мероприятий учреждения членам семей
мобилизованных граждан в ходе проведения специальной военной операции.

п. 8.6. предоставление бесплатных пригласительных билетов ‘членам
семей мобилизованных граждан в ходе проведения специальной военной
операции, осуществляется на заявительной основе.

е о#

Директор ЦКБО к — Н.А.Лукьянчук ‚

‚ «Утверждаю»
директор ЦКБО

айс { — Н.А.Лукьянчук

Приказ от Л» // 202 Хг.
№ _ 223 ді‚/›

м

“

Дополнение к Положению

«О порядке и условиях предоставления платных услуг
муниципальным учреждением культуры ЗАТО город Заозерск

«Центр культуры и библиотечного обслуживания _
имени Героя России вице-адмирала М.В. Моцака»

8. ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ
УСЛУГ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН ‚

п. 8.4.3. предоставлять бесплатные пригласительные билеты на посещение
культурно-досуговых мероприятий учреждения членам семей мобилизованных граждан.
в ходе проведения специальной военной операции.

п. 8.6. предоставление бесплатных пригласительных билетов членам семей
мобилизованных  граждан - входе проведения  специальной — военной — операции,
осуществляется на заявительной основе.